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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  01-01-2021 - 31-12-2021 for 
Importas ApS.
 
Ledelsen har ansvaret  for opst illingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31-12-2021 samt af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Bet ingelserne for at  undlade revision af årsregnskabet  anses som opfyldt .
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
M ult i Revision I/  S, Statsautoriseret  revisionsinteressentskab har assisteret  med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået  og godkendt  resultatet  af denne assistance.
 
 
Vordingborg, den 16-02-2022

Direktion

Haggi Nørskov Ølt ing
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Til den daglige ledelse i Importas ApS
 
Vi har opst illet  årsregnskabet  for Importas ApS for regnskabsåret  01-01-2021 - 31-12-2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har t ilvejebragt .
 
Årsregnskabet  omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført  opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opst illing af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt  vores faglige ekspert ise t il at  assistere Dem med at  udarbejde og præsentere årsregnskabet  i 
overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet  i regnskabet . Vi har overholdt  relevante 
bestemmelser i revisorloven og Internat ional Ethics Standards Board for Accountants' internat ionale retningslinjer 
for revisorers et iske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet , objekt ivitet , professionel kompetence 
og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet  samt nøjagt igheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt  t il opst illing af 
årsregnskabet , er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opst illing af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet  t il at  verificere nøjagt igheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet  os t il brug for at  
opst ille årsregnskabet . Vi udt rykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt  årsregnskabet  er 
udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 16-02-2022

M ulti Revision I/ S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret  revisor

mne33698
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Virksomheden Importas ApS

Langøvej 7 

4760 Vordingborg

Telefon 20857857

Hjemmeside www.importas.dk

CVR-nr. 32764169

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Haggi Nørskov Ølt ing

Revisor M ult i Revision I/ S

Statsautoriseret  revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

Telefon 55547599

CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består i salg af elekt ronik via selskabets egen hjemmeside samt online akt ioner.
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Generelt
Årsrapporten for Importas ApS for 2021 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transakt ioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning t il t ransakt ionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem t ransakt ionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post .
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære akt iver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes t il balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligtelser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultatopgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilflyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
M ed henvisning t il årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget  i regnskabsposten 
brut tofort jeneste.
 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

5a
e4

8Q
rW

Z
h2

47
06

98
96



Importas ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

-8-
 

Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremst illing, andre driftsindtægter, omkostninger t il råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Net toomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt  levering og risikoovergang t il køber har fundet  sted inden 
årets udgang, og såfremt  indtægten kan opgøres pålideligt  og forventes modtaget . Net toomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabat ter i forbindelse med salget .
 
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultat  opgørelsen på t idspunktet  for levering og risikoens overgang, 
såfremt  indtægten kan opgøres pålideligt .
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger t il råvarer og hjælpematerialer omfat ter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administ rat ionsamt øvrige 
omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfat ter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger t il social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsakt iver er foretaget  ud fra en løbende vurdering af 
akt ivernes brugst id i virksomheden. Anlægsakt iverne afskrives lineært  på grundlag af kostprisen, baseret  på 
følgende vurdering af brugst ider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fort jeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsakt iver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgst idspunktet , og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, samt  t illæg og godtgørelser under 
acontoskat teordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
M aterielle anlægsaktiver
M aterielle anlægsakt iver måles ved første indregning t il kostpris og efterfølgende t il kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Akt iver med en kostpris lig med den skat temæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret .
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Afskrivningsgrundlaget  opgøres under hensyntagen t il akt ivets restværdi efter afslut tet  brugst id og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsest idspunktet . Overst iger 
restværdien akt ivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret tet  som en 
ændring i regnskabsmæssigt  skøn.
 
Kostpris omfat ter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte t ilknyt tet  anskaffelsen indt il det  t idspunkt , hvor 
akt ivet  er klart  t il at  blive taget  i brug. For egenfremst illede akt iver omfat ter kostprisen omkostninger t il materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produkt ionsomkostninger.
 
Kostprisen på et  samlet  akt iv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugst iden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsakt iver består af deposita, og måles t il amort iseret  kostpris, der almindeligvis svare t il nominel 
værdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles t il kostpris efter FIFO-metoden eller t il net torealisat ionsværdi, hvis denne er lavere.
 
Handelsvarer måles t il kostpris, hvilket  omfat ter anskaffelsespris med t illæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkont i, som indregnes t il dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et  udt ryk for net toakt iver. Egenkapitalen er således akt iverne, frat rukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Udbytte
Foreslået  udbyt te indregnes som en forpligtelse på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbyt te, 
som forventes udbetalt  for året , vises som en særskilt  post  under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt  skat  og årets regulering heraf opgøres som skat ten af alle midlert idige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skat temæssig værdi af akt iver og forpligtelser opgjort  på grundlag af den planlagte anvendelse af akt ivet  eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skat teakt iver, herunder skat teværdien af fremførselsberet t igede skat temæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvort il de forventes at  blive anvendt , enten ved udligning i skat  af fremt idig indt jening eller ved 
modregning i udskudte skat teforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skat teenhed og jurisdikt ion.
 
Udskudt  skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af ændringer i 
skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skat teforpligtelser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  almindeligvis svarer t il nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 806.599 886.819

Personaleomkostninger 1 -495.014 -657.479

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsakt iver -6.706 -6.706

Driftsresultat 304.879 222.634

Finansielle indtægter 51 0

Finansielle omkostninger -2.038 -7.623

Resultat før skat 302.892 215.011

Skat  af årets resultat -66.680 -48.422

Årets resultat 236.212 166.589

Forslag til resultatdisponering

Foreslået  udbyt te indregnet  under egenkapitalen 57.200 56.500

Overført  resultat 179.012 110.089

Resultatdisponering 236.212 166.589
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 12.291 18.997

M aterielle anlægsaktiver 12.291 18.997

Andre t ilgodehavender 0 19.200

Finansielle anlægsaktiver 0 19.200

Anlægsaktiver 12.291 38.197

Fremst illede varer og handelsvarer 1.012.705 901.563

Forudbetalinger for varer 179.403 0

Varebeholdninger 1.192.108 901.563

Tilgodehavender fra salg og t jenesteydelser 67.050 327.488

Tilgodehavende selskabsskat 0 51.578

Andre t ilgodehavender 1.068.113 500.999

Tilgodehavender 1.135.163 880.065

Likvide beholdninger 6.071 158.917

Omsætningsaktiver 2.333.342 1.940.545

Aktiver 2.345.633 1.978.742
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført  resultat 940.972 761.960

Udbyt te for regnskabsåret 57.200 56.500

Egenkapital 1.123.172 943.460

Hensættelser t il udskudt  skat 1.230 1.230

Hensatte forpligtelser 1.230 1.230

Anden gæld 0 578.561

Langfristede gældsforpligtelser 0 578.561

Leverandører af varer og t jenesteydelser 37.940 104.420

Selskabsskat 4.680 0

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 1.178.611 351.071

Kortfristede gældsforpligtelser 1.221.231 455.491

Gældsforpligtelser 1.221.231 1.034.052

Passiver 2.345.633 1.978.742
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 486.048 644.572

Andre omkostninger t il social sikring 8.966 12.907

Personaleomkostninger i alt 495.014 657.479

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 1 1
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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